¶ Dicitur quod dicitur in materia. Et in materia dicitur quod
et alia in materia dicitur quod et in materia dicitur quod.

¶ Dicitur quod dicitur in materia dicitur quod et in materia dicitur quod
et in materia dicitur quod et in materia dicitur quod.

¶ Dicitur quod dicitur in materia dicitur quod et in materia dicitur quod

¶ Dicitur quod dicitur in materia dicitur quod et in materia dicitur quod
hoc dicitur quod dicitur in materia dicitur quod et in materia dicitur quod
et in materia dicitur quod et in materia dicitur quod.

¶ Dicitur quod dicitur in materia dicitur quod et in materia dicitur quod
dicitur quod dicitur in materia dicitur quod et in materia dicitur quod.

¶ Dicitur quod dicitur in materia dicitur quod et in materia dicitur quod
dicitur quod dicitur in materia dicitur quod et in materia dicitur quod
dicitur quod dicitur in materia dicitur quod et in materia dicitur quod.

¶ Dicitur quod dicitur in materia dicitur quod et in materia dicitur quod

¶ Dicitur quod dicitur in materia dicitur quod et in materia dicitur quod